РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

17.02.2021                                                                                                  № 291/28
г. Завитинск

Об отчете «О работе Контрольно-счётного

органа Завитинского района  за  2020 год»

         Заслушав отчет председателя Контрольно-счетного органа Завитинского района  Е.К.Казадаевой «О работе Контрольно-счётного органа Завитинского района за  2020 год», на основании ч.3 ст.3  Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» от 07.02.2013 № 6-ФЗ,  ст.1, ст.32 Положения «О контрольно-счетном органе Завитинского района» утвержденного решением районного Совета народных депутатов от 06.12.2013 № 63/14 (с изм. от 25.02.2019 № 64/13), Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

         1. Принять к сведению отчет председателя Контрольно-счётного органа Завитинского района «О работе Контрольно-счётного органа Завитинского района за  2020 год» (прилагается).

         2. Отчет «О работе Контрольно-счётного органа Завитинского района за  2020 год» подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                     А.Н. Тимошенко